PAGE

Российская Федерация
Калужской области Юхновского района

Администрация муниципального образования
сельское поселение «Деревня Погореловка»
                      РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14 апреля  2025 года

      № 4

О проведении работ по расконсервации

тракторного

прицепа-цистерны водяной

ОТА-0.9 на шасси 9504 (пожарная бочка)

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Погореловка» и  в связи с  повышением среднесуточной температуры наружного воздуха до плюсовых значений, с целью подготовки тракторного прицепа-цистерны водяной ОТА-0.9 на шасси 9504 (пожарная бочка), администрация МО сельское поселение «Деревня Погореловка»

1.
Организовать  проведение  осмотра и проверку технического состояния  тракторного прицепа-цистерны  водяной ОТА-0.9 на шасси 9504 (пожарная бочка); 2.        Расконсервировать тракторный прицеп-цистерну  водяной ОТА-0.9 на шасси 9504 (пожарная бочка) с  14.04.2025 года;

3.  Провести инструктаж добровольной  пожарной команды МО сельское поселение «Деревня Погореловка» по мерам безопасности, порядку действий при тушении пожаров, проверить умение и навыки тушения пожаров;

4.  Настоящее Распоряжение вступает в силу после его обнародования на   информационном стенде в помещении администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» в сети «Интернет» .
 5.   Контроль за исполнением настоящего Распоряжения  оставляю за собой.
Глава администрации МО

сельское поселение

«Деревня Погореловка»
                                                  Е.В.Семенова.